




































PaysFoyen 
Communauté de Communes 

EXTRAIT DU REGISTRE 

des décisions du Président 

DEC-CP-33-324-2023-082 

Domaine : Commande publique 

Sous-domaine : Marchés publics 

OBJET : décision portant signature d'un contrat 

Monsieur le Président de la Communauté de Communes du Pays Foyen ; 

Vu la délibération n°20-57 portant l'élection du Président de la Communauté de Communes du 
Pays Foyen en date du 16 juillet 2020 ; 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment son article L. 5211-10 ; 

Vu la délibération 11°20-87 du 30 juillet 2020 portant délégation d'une partie des compétences 
du Conseil Communautaire au Président ; 

DECIDE 

Article 1 rr : de signer un contrat d'édition avec la SAS Groupe des Editions Municipales de 
France / CGEO (GEMF/CGEO) pour l'édition gratuite de deux. numéros du Pays Foyen 
Magazine de janvier 2024. 

Arliclc 2 : La présente décision sera trnnsmise au Préfet de Gironde pour contrôle de légalité. 

poysfoyen. fr 

Communauté d� Communes du Pays royen 2 Avenue Georges ClemenceJu • 33220 Pineu,lh 
Tël.: 05 57 46 20 58 - fd�: 05 57 46 39 53 mail: contJct@pJysfoyen.fr 

Pineuilh, le O.S mai 2023 

Pierre ROBERT 

https://v3.camscanner.com/user/download





























































































































































	059 - Convention prêt du pôle enfance - collectif Azul Bangor
	061 - Acceptation d'un devis - ROQUES MIROITERIE
	062 - Acceptation d'un devis - BONNET ETANCHEITE
	063 - Acceptation d'un devis - TOURISME SOLEIL PYRENEEN
	064 - Acceptation d'un devis - THOMAS
	064 B - Convention utilisation des équipements du site de Mézières - Pays Foyen Evènements 13-05
	065 - Acceptation d'un devis - RABOTIN
	065 - Convention utilisation du chapiteau du site de Mézières - Pays Foyen Evènements
	066 B - Convention utilisation scène mobile - Championnat régional de vélo 14-05
	067 - Acceptation d'un devis - ADVICE pour AC
	068 - Acceptation d'un devis - ADVICE pour EAU
	069 - Acceptation d'un devis - A2PR
	070 - Convention SDIS 33
	071 - Acceptation d'un devis - SHARP
	075 - Acceptation d'un devis - KORUS
	076 - Convention utilisation des équipements sportifs du site de Mézières - Karaté Do Shukokaï
	077 - Acceptation d'un devis - LAPLANTE
	078 - Convention utilisation des équipements sportifs du site de Pellegrue - SCAP VOLLYEY 11-06
	082 - Signature contrat - SAS CGEO
	085 - Acceptation d'un devis - ASPECT 9 106.16 €
	086 - Acceptation d'un devis - ANIMEVENTS
	087 - Acceptation d'un devis - TREMBLAY 6 199.99
	090 - Acceptation d'un devis - SOLAINERGIE 1 732.80
	090 - Acceptation d'un devis - TREMBLAY 21 080.18
	092 - Convention prêt salle Clarisse Brian - Ste Foy
	093 - Acceptation d'un devis - DOKTEUR STORE   3 535.00
	094 - Acceptation d'un devis - MS FERMETURES  5 735.76
	095 - Acceptation d'un devis - MS FERMETURES 33  4 408.72
	096 - Acceptation d'un devis - TECHNO PEINT 1 347.48
	097 - Acceptation d'un devis - ALTRAD MEFRAN  2 656.03-tampon
	099 - Validation devis - SUD OUEST
	100 - Convention d'utilisation du châpiteau de Mézières - Football Club de Pineuilh
	101 - Convention d'utilisation des structures de Mézières - Football club de Pineuilh
	102 - Convention d'utilisation des structures de Mézières - Ecole Langalerie
	103 - Convention d'utilisation des structures de Mézières - Association Stade Foyen Rugby
	104 - Convention d'utilisation du châpiteau de Mézières - Association Karaté Do Shukokaï
	106 - Validation d'un devis - SMA MENUISERIE PERIGUEUX
	107 - Validation d'un devis - FROID CUISINE33
	108 - Validation d'un devis - ALIFS
	109 - Validation d'un devis - CITYNOX
	110 - Validation d'un devis - BOMBE2 GRAFFS
	111 - Validation devis - OFFICE SPORTS
	112 - Signature convention mise à disposition véhicule et personnel - Collège Elie Faure
	113 - Convention mise à disposition véhicule Renault Master - Commune Sainte-Foy-la-Grande
	114 - Validation devis - TREMBLAY
	115 - Validation devis - TREMBLAY
	116 - Convention de partenariat - ADPAG
	117 - Convention de partenariat utilisation site de mézières - Collège Elie Faure
	118 - Convention mise à disposition tatamis - association JUDO CLUB PELLEGRUEN
	120 - Validation d'un devis CESTI 4 536.00€ TTC
	121 - Validation d'un devis CESTI 2 916.00€ TTC
	122 - Validation d'un devis - SOLENAIRGIE
	123 - validation d'un devis - GERTHOFER SA 5 282.11€ TTC
	124 - Validation d'un devis - SIGNAUX GIROD 3 672€ TTC
	125 - Validation d'un devis - PRESENTS SA 28 894.80€ TTC
	126 - Validation d'un devis - LAFI
	127 - Validation d'un devis - ATELIER ARCHITECTURE
	128 - Validation d'un devis - LEGRAND 23 06 2022 au 22 06 2023
	129 - Validation d'un devis - LEGRAND 23 06 2023 au 22 06 2024
	130 - Validation d'un devis - PRINTSHOP
	134 -  Validation d'un devis - SOC 9 876.00€ TTC
	136 - Validation d'un devis - APAVE
	137 - Validation d'un devis - BERNEDE
	138 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Amicale des pompiers Ste Foy le Grande
	139 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Association rénovatio SESSAD est Gironde
	140 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Stade foyen rugby
	141 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Pays foyen escrime
	142 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Ste Foy GYM
	143 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Futsal club foyen
	144 - Convention utilisation gymnase bleu - Pitcher's Softball
	145 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Pitcher's baseball softabll Pineuilh
	146 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Fauvettes Twirling
	147 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières gymanse bleu - John Bost SESSIP
	148 - Convention utilisation équipements sportifs site de Mézières - Cercle AIKIDOKAS foyeb
	149 - Convention d'utilisation équipements sportifs site de Mézières - Association Amicale Laïque
	150 - Convention d'utilisation équipements sportifs site de Mézières - SCAP Volley Pellegrue
	151 - Convention utilisation des équipements sportifs site de Mézières - Centre hospitalier SAinte-Foy-la-Grande
	152 - Convention utilisation des équipements sportifs site de Mézières - Association Football club Pineuilh
	153 - Convention utilisation des équipements sportifs site de Mézières - Association KARATE DO SHUKOKAI
	154 - Convention utilisation des équipements sportifs site de Mézières - Jdo club foyen
	155 - Convention utilisation des équipements sportifs site de Mézières - HBFV Handball
	156 - Contrat - ROULEURS BARRIQUES
	157 - Acceptation d'un devis - TDKPROD
	158 - Convention de partenariat pour Lou Fest Bourru - commune de SAinte-Foy-la-Grande
	159 - Convention utilisation des équipements sportifs site de Mourennes- John Bost SVD
	160 - Convention utilisation des équipements sportifs site de Mourennes - Football club de Pineuilh
	161 - Convention d'utilisation exceptionnelle du chapiteau de Mézières - APEL Anglade-Langalerie
	162 - Convention mise à disposition scène mobile - APEL Anglade-Langalerie 02-07-2023
	163 - Convention d'utilisation exceptionnelle du chapiteau de Mézières - HBFV
	164 - Convention d'utilisation exceptionnelle du chapiteau de Mézières - Planète Country
	165 - Convention MAD PEJF - Sainte Foy la Grande
	171 - Validation d'un devis - PAYSAGE CONCEPT
	174 - Convention MAD par l'ASEPF de 2 véhicules
	175 - Convention MAD local OT de Pellegrue - Association BASTID'ART
	176 - Convention mise à disposition de la scène mobile - Les Lèves-et-Thoumeyragues
	177 - Convention mise à disposition de la scène mobile - St Philippe
	178 - Convention d'habilitation et de partenariat permis de louer - CAF 33

